
 

 

Wallenstam är ett utvecklande fastighetsbolag som förvaltar, bygger och utvecklar fastigheter för ett hållbart boende och företagande i Göteborg 
och Stockholm. Fastighetsbeståndet värderas till cirka 28 miljarder kronor och kundbasen utgörs av drygt 7 600 hushåll och 1 000 företag. 
Den totala uthyrningsbara ytan är cirka 1 miljon kvm. Wallenstam är genom bolaget Svensk NaturEnergi självförsörjande på förnybar 
energi med 69 egna vind- och vattenkraftverk i drift. Bolagets B-aktier finns noterade på Nasdaq Stockholm sedan 1984. 
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Wallenstam inleder samarbete med Huskurage 
 
Som ett steg mot en ökad trygghet och säkerhet för bostadshyresgästerna inleder Wallenstam ett samarbete 
med organisationen Huskurage.  Huskurage arbetar aktivt med att förhindra våld i nära relationer genom 
grannsamverkan. 
 

– Samarbetet är ett led i trygghetsarbetet för våra hyresgäster. Alla ska kunna känna sig trygga i 

sitt hem och genom att hjälpas åt kan vi förebygga hot och våld. Tillsammans med Huskurage tar 

vi nu fram rutiner som ska stödja detta säger Elisabeth Vansvik, kommunikationsdirektör på 

Wallenstam. 

 
Huskurage skapades 2014 ur idén om att förhindra våld i nära relation genom att få grannar att 

agera. Utifrån det skapades en policy och rutin för hur alla som lever tillsammans som grannar 

ska agera vid oro för våld i nära relation. Initiativtagare till Huskurage är Peter Svensson och 

Nina Rung som arbetat med familjevåld och våldsprevention i flera år. 

– Som initiativtagare ser vi att Wallenstams ställningstagande sänder ut viktiga signaler till hela 

bostadsbranschen. Vi hoppas att det ska bidra till att fler bostadsbolag tar samma ansvar för hur 

de kan bidra till ett tryggare samhälle. Genom att öka kunskapen om hur vi tillsammans kan 

förhindra och stoppa våld så kan fler liv räddas säger initiativtagaren Nina Rung om samarbetet 

med Wallenstam. 

 

 
För ytterligare information: 
Elisabeth Vansvik, kommunikationsdirektör Wallenstam AB (publ), tel 0705-17 11 38 

www.wallenstam.se 

 

Nina Rung, initiativtagare Huskurage, nina@huskurage.se, tel 0708-320837 

www.huskurage.se 
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